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Znawcy tematu estetyki i pielęgnacji ciała świetnie znają 
zabieg UltraShape. Ta bezinwazyjna metoda niszczenia 
komórek tłuszczowych, gwarantująca trwały efekt reduk-

cji obwodu ciała i niewymagająca znieczulenia czy rekonwale-
scencji, nie potrzebuje obrońców. Najlepiej wiedzą o  tym ci, 
którzy sami sprawdzili to na własnej skórze. 
Gdyby pokusić się o porównanie UltraShape z wielką polityką, 
to z tym zabiegiem jest trochę tak jak z demokracją – jak powie-
dział Churchill „demokracja jest najgorszym z możliwych ustro-
jów, tylko, że lepszego jeszcze nikt nie wymyślił”. UltraShape 
być może nie oferuje gigantycznych efektów, ale ani kiedyś, ani 
teraz wciąż nie ma takiego drugiego urządzenia, które bezin-
wazyjnie niszczy komórki tłuszczowe. Efekt (dwa centymetry 
redukcji obwodu po jednym zabiegu), dla niektórych może jest 
niewielki, ale za to trwały. 
UltraShape jest już na rynku trzy lata. Niemalże od razu okazał 
się bezsprzeczną rewelacją – odpowiadał na rzeczywiste po-
trzeby większości kobiet. Usunięcie nadmiaru tkanki tłuszczo-
wej bez operacji, narkozy, długiej rekonwalescencji okazało się 
możliwe. Ale też drogie… Chociaż, czy na pewno? Wiele osób 
uzna zapewne, że 3 tys. zł za ubytek 2 cm to dużo pieniędzy. 
Jednak, jeśli spojrzeć obiektywnie na różnorakie zabiegi, któ-
re wciąż wybieramy, poszukując tych najbardziej skutecznych,  
i jeśli do tego policzymy, ile wydajemy na te wszystkie „cudow-
ne” herbatki, fitnessy i niewiele warte podróbki UltraShape, to 
może się okazać, że 3 tys. zł nie są wygórowaną ceną. Zwłasz-
cza, że teraz można zrobić trzy zabiegi za mniej niż 5 tys. zł  
– a 6 cm mniej w obwodzie to już bardzo przyzwoity efekt. 
UltraShape zyskał także sporą popularność wśród mężczyzn. 
Dla nich kuszący jest fakt, że efekt pojawia się już po jednym, 
zabiegu. Takie incydentalne „zniknięcie” łatwo „zatuszować”, 
zwłaszcza, że zabieg nie pozostawia żadnych śladów. To pozwoli 
utrzymać nieskazitelne „męskie ego” – najważniejszą rzecz dla 
każdego mężczyzny.
Jeśli zdecydujemy się na utratę zbędnych centymetrów metodą 
UltraShape, to kolejną istotną kwestią, którą należy brać pod 
uwagę, jest wiedza, miejsce oraz specjalista, który będzie wy-
konywał zabieg. 
Skuteczność zabiegu można istotnie zwiększyć, łącząc go  
z drenażem limfatycznym – producent urządzenia poleca w tym 
zakresie produkt VelaSmooth, więc w naturalny sposób należy 
wybrać gabinet,który dysponuje obydwoma urządzeniami. Ko-
lejna sprawa to technika wykonywania zabiegu – wydaje się, że 
nie jest to takie istotne, bo w dużej mierze zabiegiem steruje 
komputer. Nic bardziej mylnego. Doświadczony operator potra-
fi uzyskać naprawdę bardzo dobry efekt. Dlatego warto wybie-

UltraShape – tylko prawdziwe 
nowości się nie starzeją
Być pięknym, młodym i mieć nienaganną sylwetkę – to marzenia wielu kobiet i mężczyzn. 
Ci, którzy na bieżąco śledzą najnowsze osiągnięcia medycyny estetycznej, wiedzą, co jest 
najbardziej skuteczne i przede wszystkim, na co warto wydać pieniądze.

rać najlepszych. Można szukać i próbować, można czytać wpisy na forach 
internetowych, ale można też znaleźć tzw. ośrodek referencyjny. Jeżeli 
producent wskazuje konkretny punkt i tam kieruje potencjalnych zainte-
resowanych nabyciem urządzenia na zabiegi testowe, to z całą pewno-
ścią jest to miejsce godne zaufania. To gwarancja, że mamy do czynienia  
z fachowcami, którzy nie tylko doskonale znają urządzenie i technologię, 
ale także robią najwięcej zabiegów. A w tej materii, jak wszędzie, praktyka 
prowadzi do perfekcji. 
W Polsce takim miejscem jest boutique KształtoSfera. Pracujący tu spe-
cjaliści są nie tylko dobrzy w swoim fachu, ale także elastyczni i dyskretni. 
Dwa ekskluzywne lokale w Warszawie przy ulicy Filtrowej i we Wrocławiu 
przy ulicy Odrzańskiej są otwarte przez siedem dni w tygodniu w godzi-
nach, które ustalają… sami klienci. Nie ma tłoku i pań czekających w re-
cepcji, nie ma przypadkowych osób szukających tipsów i maseczki z alg. 
Tu nie tylko każdy czuje się kimś specjalnym – tu po prostu każdy nim 
jest! Do wysokiego poziomu obsługi warto się przyzwyczaić – najczęściej 
jest on skorelowany z profesjonalizmem, który gwarantuje nie tylko to, że 
będzie miło, ale także, że będzie bezpiecznie i skutecznie.
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KsztaŁtosfera
w Warszawie: tel. (022) 425 25 28
ul. Filtrowa 30/28 (wjazd na parking od ul. Trybunalskiej) 
we Wrocławiu: tel. (071) 341 82 15, 0 604 496 321
ul. Odrzańska 24-29 lok. 33
info@ksztaltosfera.pl
www.ksztaltosfera.pl


